
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
14 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 00:32.24ΝΟΧΑΝ

2007 12ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 00:37.29ΝΟΧΑΝ

2007 14ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 00:37.83ΝΟΧΑΝ

2005 2ΓΕΝ-Γ ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ162768 00:33.76ΝΟΧΑΝ

2003 5ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ154370 00:34.44ΝΟΧΑΝ

2005 7ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 00:35.02ΝΟΧΑΝ

2006 8ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑ167310 00:35.57ΝΟΧΑΝ

2006 13ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 00:36.71ΝΟΧΑΝ

2007 17ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 00:37.65ΝΟΧΑΝ

2007 18ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 00:37.92ΝΟΧΑΝ

2007 24ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 00:39.25ΝΟΧΑΝ

2007 25ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 00:39.34ΝΟΧΑΝ

2005 29ΣΕΡΛΙΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ167615 00:40.71ΝΟΧΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 12ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 01:20.60ΝΟΧΑΝ

2007 13ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 01:20.93ΝΟΧΑΝ

2007 17ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 01:31.79ΝΟΧΑΝ

2003 2ΓΕΝ-Γ ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ154370 01:14.26ΝΟΧΑΝ

2005 3ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ162768 01:14.34ΝΟΧΑΝ

2006 4ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 01:16.40ΝΟΧΑΝ

2005 5ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 01:16.41ΝΟΧΑΝ

2007 12ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 01:21.51ΝΟΧΑΝ

2007 14ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 01:22.08ΝΟΧΑΝ

2007 15ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 01:22.30ΝΟΧΑΝ

2007 16ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 01:22.41ΝΟΧΑΝ

2007 18ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 01:24.12ΝΟΧΑΝ

2005 23ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164032 01:28.51ΝΟΧΑΝ

2005 24ΣΕΡΛΙΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ167615 01:28.76ΝΟΧΑΝ
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΩΡΙΩΝΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
14 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2006 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 02:25.10ΝΟΧΑΝ

2007 11ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 02:49.71ΝΟΧΑΝ

2007 13ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 02:52.39ΝΟΧΑΝ

2005 1ΓΕΝ-Γ ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ163624 02:34.55ΝΟΧΑΝ

2006 3ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑ167310 02:40.52ΝΟΧΑΝ

2003 4ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ154370 02:43.14ΝΟΧΑΝ

2005 5ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 02:45.74ΝΟΧΑΝ

2007 8ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 02:56.28ΝΟΧΑΝ

2007 9ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 02:58.46ΝΟΧΑΝ

2007 11ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 02:58.89ΝΟΧΑΝ

2005 16ΣΕΡΛΙΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ167615 03:07.36ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 7ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 00:29.28ΝΟΧΑΝ

2006 9ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 00:30.35ΝΟΧΑΝ

2007 16ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:33.40ΝΟΧΑΝ

2007 22ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 00:36.75ΝΟΧΑΝ

2003 8ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156855 00:35.50ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 5ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 01:07.78ΝΟΧΑΝ

2007 8ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 01:18.04ΝΟΧΑΝ

2003 5ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156855 01:16.46ΝΟΧΑΝ

2005 6ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ163624 01:17.07ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 00:38.93ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 6ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 01:20.03ΝΟΧΑΝ

2006 3ΓΕΝ-Γ ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 01:25.84ΝΟΧΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 02:41.67ΝΟΧΑΝ

2006 2ΓΕΝ-Γ ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 03:03.12ΝΟΧΑΝ

2005 4ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ163624 03:07.05ΝΟΧΑΝ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 02:30.10ΝΟΧΑΝ

2006 4ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 02:32.00ΝΟΧΑΝ

2007 7ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 02:44.88ΝΟΧΑΝ

2003 9ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ156855 02:50.60ΝΟΧΑΝ

2007 11ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 02:53.08ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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